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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ”Dostawa myjni przelotowej” – znak sprawy 61/2023.
Zamawiający, 10WSzKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
Dotyczy zapisów SWZ:
1. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi?
Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby oraz usługi są zgodne z obowiązującymi wymaganiami i normami.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, dopuszcza. 
2. §2 ust. 1 Czy Zamawiający przewiduje możliwość wykonywania montaży wyposażenia po godzinie 14.00?
Tak znaczne ograniczenie godzin pracy dwukrotnie wydłuży czas wykonywania montaży, co może mieć niekorzystny wpływ na termin realizacji.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość wykonywania montażu, także po godzinie 14.00 
w uzgodnieniu z Kierownikiem Centralnej sterylizacji.
3. § 8 ust. 1 podpunkt 2,3 oraz 4 Wykonawca wnosi o dokonanie zmian wysokości kar umownych, tj. zamiast 0,5% na 0,1%. Obecne kary umowne są rażąco wysokie i niewspółmiernie do przedmiotu umowy wygórowane.
Wykonawca zwraca uwagę, że brak dokonania zmiany ww. postanowień umownych spowoduje wzrost cen w ofertach składanych przez wykonawców, którzy swoje ryzyko będą musieli przenieść na zamawiającego.
Odpowiedź: zgodnie z zapisami projektu umowy. 
4. § 8 ust. 3 Prosimy o dodanie analogicznego zapisu dotyczącego kary dla Zamawiającego. Obecne zapisy chronią jedynie jedną stronę.
Odpowiedź: zgodnie z projektem umowy.

5. §8 ust. 6 Prosimy o dodanie, iż ewentualne przeglądy będą zlecane innemu podmiotowi posiadającej autoryzację producenta.
Serwis przedmiotu zamówienia musi być realizowany przez podmiot upoważniony przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela do wykonywania tych czynności, zgodnie z art. 90 Ustawy o wyrobach medycznych.
Dopuszczenie do urządzenia podmiotów, które nie posiadają specjalistycznej wiedzy może spowodować odebranie gwarancji przez producenta.
Odpowiedź: zgodnie z projektem umowy. 
6. Dot. Specyfikacja techniczna myjnia przelotowa załącznik nr 8 do SWZ
Pkt. 89 oraz pkt. 92 i 93 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 10 dni roboczych 
w przypadku wystąpienia konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy.
Czas dostaw zagranicznych i ewentualne odprawy celne znacznie wydłużają oczekiwanie na części.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji technicznej. 
7. Dot. Specyfikacja techniczna myjnia przelotowa załącznik nr 8 do SWZ
Pkt. 92 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tego zapisu w całości lub dopuści alternatywnie zlecenie usługi na zewnątrz placówki na koszt wykonawcy?
Tego typu urządzenia zamawiane są zgodnie z wymaganą konfiguracją i nie są dostępne od ręki u producenta, 
w związku z czym wykonawca nie ma możliwości utrzymywania na stanach magazynowych sprzętów zastępczych.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji technicznej. 
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